Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы муниципаль районы
Верхотор ауыл  Советы ауыл билəмəhе Советы
Ленин урамы, 43, Верхотор ауылы, Ишембай районы, Башкортостан РеспубликаҺы,453228

 тел./факс 7-45-23

verhotorsp@mail.ru

	Совет  сельского поселения

Верхоторский сельсовет муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан
ул.Ленина д.43,с.Верхотор,Ишимбайский район, Республика Башкортостан, 453228

тел./факс 7-45-23

verhotorsp@mail.ru

          ҠАРАР                                                                                   РЕШЕНИЕ
       27.07.2020                                                                             № 14/87
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан от 23.12.2013г.,
№ 36/145 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в СП Верхоторский сельсовет МР ИР РБ»
Рассмотрев протест Ишимбайской межрайонной прокуратуры от      26.06.2020 г. № 3-1-2020 на решение совета № 36/145 от 23 декабря 2013 года «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении  Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан», Совет сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

                                                   РЕШИЛ:

           1. Внести в Решение Совета сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан № 36/145 от 24 декабря 2013 года «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении  Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан» следующие изменения:

1. Часть 1 статьи 14 изложить в новой редакции

Субсидии предоставляются юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а  также физическим лицам – производителям товаров, работ, на безвозмездной безвозвратной  основе в целях возмещения недополученных доходов и (или ) финансового обеспечения ( возмещения) затрат в связи с производством ( реализацией) товаров за исключением подакцизных товаров, кроме автомобилей легковых и мотоциклов, алкогольной продукции, предназначенной для экспортных поставок, винограда, винодельческой продукции, произведенной из указанного винограда: вин, игристых вин (шампанских), ликерных вин с защищенным географическим указанием, с защищенным наименованием места происхождения (специальных вин), виноматериалов.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

 Глава  сельского поселения                                                             А.В.Турчин